РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                                   Р Е Ш Е Н И Е № 35/4
26 января 2018 года                                                                       с. Шелаболиха
	Об определении участка
для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

18 марта 2018года на территории муниципального образования Шелаболихинский район, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

     В соответствии с  пунктом  6  статьи  27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
       Определить участок для голосования на выборах Президента Российской Федерации  на территории муниципального образования Шелаболихинский район для избирателей, которые на момент выборов не имеют регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации  № 1848  по адресу: с.Шелаболиха ,ул.Пушкина ,д.37 (Здание школы №2)
Председатель комиссии                                                     З.Г. Лошкова
Секретарь комиссии                                                           Н.Ф. Салабаева